
UCHWAŁA NR VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy: w dziale 852, rozdział 85213 § 2010 o kwotę 3.300,00 zł

(dotacja celowa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne)

w dziale 921, rozdział 92195 § 6207 o kwotę 30.000,00 zł

(dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich).

Zmniejszyć dochody budżetu gminy: w dziale 852, rozdział 85212 § 2010 o kwotę 3.300,00 zł

(dotacja celowa na realizację świadczeń rodzinnych)

Zwiększyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 600, rozdział 60014 § 2310 o kwotę 16.296,75 zł

(dotacja celowa na realizację zadania- remont chodnika przy drodze powiatowej Nr 2701L Wilkołaz 
Księżomierz-Annopol )

w dziale 600, rozdział 60014 § 6620 o kwotę 30.000,00 zł

(dotacja celowa na realizację zadania pn.” Odnowa nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 2705L Liśnik 
Duży-Księżomierz)

w dziale 757, rozdział 75702 § 8110 o kwotę 20.000,00 zł

(odsetki od zaciągniętych kredytów)

w dziale 758, rozdział 75818 § 6800 o kwotę 150.000,00 zł

(rezerwy celowe inwestycyjne)

w dziale 852, rozdział 85213 § 4130 o kwotę 3.300,00 zł

( z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne)

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy:

w dziale 600, rozdział 60016 § 6050 o kwotę 16.296,75 zł

(drogi gminne)

w dziale 852, rozdział 85212 § 3110 o kwotę 3.300,00 zł

( świadczenia rodzinne)

§ 2. Dokonać zmian w załącznikach Nr 1 , Nr 2 ,Nr 3, Nr 4 , Nr 5 , Nr 7 do uchwały Nr III/14/15 Rady Gminy 
Gościeradów z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015.

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2015 wynosi:

po stronie dochodów - 20.006.993,76 zł

w tym: dochody bieżące  - 19.590.373,76 zł

po stronie wydatków - 19.176.993,76 zł

w tym: wydatki bieżące - 18.741.019,02 zł

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

-3 300,00

Zlecone Zlecone -3 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 300,00

Zlecone Zlecone 3 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

30 000,00

Własne Własne 30 000,00

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

852 Pomoc społeczna 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

-3 300,00

Zlecone Zlecone -3 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 300,00

Zlecone Zlecone 3 300,00

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Wydatki
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

600 Transport i łączność 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 296,75

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 296,75

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 16 296,75

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

30 000,00

Porozumienia
JST PorozumieniaJST 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -16 296,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -16 296,75

Własne Własne -16 296,75

757 Obsługa długu publicznego 20 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 20 000,00

Własne Własne 20 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

Własne Własne 150 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -3 300,00

3110 Świadczenia społeczne -3 300,00

Zlecone Zlecone -3 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 300,00

Zlecone Zlecone 3 300,00

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
852 Pomoc społeczna 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -3 300,00

3110 Świadczenia społeczne -3 300,00

Zlecone Zlecone -3 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 300,00

Zlecone Zlecone 3 300,00

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Rozchody

Wyszczególnienie Kwota
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -170 000,00

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Wykaz  dodatcji udzielonych z budżetu gminy

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 206 296,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 146 296,75

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 296,75

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 130 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 407 000,00

80101 Szkoły podstawowe 320 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 320 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 70 000,00

80104 Przedszkola 15 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 520 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00

92116 Biblioteki 210 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00

Razem: 1 193 296,75

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragr
af Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

MODERNIZACJA HYDROFORNII W ALEKSANDROWIE 20 000,00

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

BUDOWA CHODNIKA W KSIĘŻOMIERZY KOLONII 0,00

BUDOWA CHODNIKA W KSIĘŻOMIERZY KOŚCIELNEJ 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00

BUDOWA GARAŻU OSP LISNIK DUŻY 67 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 974,74

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 974,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 974,74

BUDOWA  OŚWIETLENIA ULICZNEGO W WÓLCE 
GOŚCIERADOWSKIEJ 8 974,74

Razem 95 974,74

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 7 -  ŚRODKI STANOWIĄCE FUNDUSZ SOŁECKI 

 

SOŁECTWO KSIĘŻOMIERZ GOŚCIERADOWSKA 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  

 40002  Dostarczanie wody  

  6050 Wydatki inwestycyjne 4.458,00 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi  wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 10.471,64 

   Razem 14.929,64 

 

SOLECTWO ŁANY 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi  wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 12.374,83 

   Razem 12.374,83 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW PLEBAŃSKI 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 15.089,31 

   Razem 15.089,31 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/49/15

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 2



 

 

 

SOŁECTWO SUCHODOŁY 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.819,13 

   Razem 16.819,13  

 

SOŁECTWO  KSIĘŻOMIERZ KOLONIA 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  

 40002  Dostarczanie wody  

  6050 Wydatki inwestycyjne 3.098,00 

   Razem 3.098,00 

 

SOŁECTWO  KSIĘŻOMIERZ  DZIERZKOWSKA 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  

 40002  Dostarczanie wody  

  6050 Wydatki inwestycyjne 5.006,00 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 11.759,90 

   Razem 16.765,90 

SOŁECTWO KSIĘŻOMIERZ KOŚCIELNA 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 
2015r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  

 40002  Dostarczanie wody  

  6050 Wydatki inwestycyjne 3.838,00 

   Razem 3.838,00 

 

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 3



 

 

 

SOŁECTWO WÓLKA SZCZECKA 
 

Dział Rozdział § 
 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.542,63 

   Razem 8.542,63 

 

SOŁECTWO KOLONIA LIŚNIK DUŻY 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.093,37 

   Razem 13.093,37 

 

SOŁECTWO SALOMIN 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.195,76 

   Razem 15.195,76 

 

SOŁECTWO ALEKSANDRÓW 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę  

 40002  Dostarczanie wody  

  6050 Wydatki inwestycyjne 3.600,00 

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 4



 

 

 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.455,48 

     

   Razem 12.055,48 

 

SOŁECTWO LIŚNIK DUŻY 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

  6050 Wydatki inwestycyjne 17.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.023,91 

   Razem 21.023,91 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW KOLONIA 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 8.036,99 

   Razem 8.036,99 

 

SOŁECTWO MARYNOPOLE 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

754   Bezpieczeństwo publiczne  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6.766,80 

   Razem 9.766,80 

 

 

 

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 5



 

 

 

SOŁECTWO GOŚCIERADÓW UKAZOWY 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

 85495  Pozostała działalność  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   26.612,54 

   Razem  26.612,54 

 

 

SOŁECTWO WÓLKA GOŚCIERADOWSKA 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

900   Gospodarka komunalna  

 90015  Oświetlenie uliczne  

  6050 Wydatki inwestycyjne  8.974,74 

   Razem  18.974,74 

 

 

SOŁECTWO MNISZEK 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność  

 60017  Drogi wewnętrzne  

  4270 Zakup usług remontowych 5.302,21 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

   Razem  15.302,21 

 

 

 

 

 

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 6



 

 

 

SOŁECTWO SZCZECYN 

 

Dział Rozdział § 

 

Nazwa Plan na 2015r. 

1 2 3 4 5 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa  

 92195  Pozostała działalność  

  4270 Zakup usług remontowych 19.932,79 

   Razem 19.932,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZBIORCZO 

 

 ROZDZIAŁ PARAGRAF PLANY NA 2015R. 

40002 6050 20.000,00 

60017 4210 23.455,48 

 4270 63.034,88 

75412 4210 19.819,13 

 4270 6.766,80 

 6050 17.000,00 

85495 4210 26.612,54 

90015 6050 8.974,74 

92195 4210 35.855,67 

 4270 29.932,79 

   

 RAZEM 251.452,03 

 

 

Id: CF685837-A30D-4DB9-B364-C269FEDB8CC6. Podpisany Strona 7




